

Město Kasejovice
č.p. 98
33544 Kasejovice
Datová schránka: **3eibzt5**

Datum: 5.8.2024

Předmět:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

Dne 5.8.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali **v červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Děkuji za vaši spolupráci v této záležitosti.

S pozdravem,



Technimax s.r.o.
IČO: 26816903
sídlo: U Splavu 642,78813 Rapotín
email: obchod@technimax.cz
datová schránka: ewh6j4x







MĚSTSKÝ ÚŘAD KASEJOVICE

335 44 Kasejovice 98

okres Plzeň-jih

Váš dopis zn.: -
Naše č.j.: MK/573/2024
Vyřizuje: 
Telefon: 371 595 100
e-mail: mu@kasejovice.cz
Datová schránka: 3eibzt5
Datum: 14.8.2024

Technimax, s.r.o.

U Splavu 642
788 13 Rapotín

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

1. *Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí? - **NE***
2. *Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)? - **NE***
3. *Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo? - **0***
4. *Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly **v červnu 2024**, kterou firmu jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka? - **0***
 1. *Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb? - **neoslovili***
 1. *Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářijové volby do krajských zastupitelstev / senátu? – **nebudeme vypisovat***

S pozdravem



(podepsáno elektronicky)